CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTUNA DE MINAS - MG PLANILHA MODELO: BDI: 24,23%

DESONERADA REV_00

PROJETO: ESTRADA DE LIGAÇÃO AMG-350 (FORTUNA DE MINAS) - MG-238 (CACHEIRA DA PRATA) PRAZO DA OBRA: 30/04/2024

BASES: JANEIRO/2024 6 Meses

ITEM DESCRIÇÃO PREÇO

1 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO TOTAL DO ITEM - 1      : R$ 39.274,85

1.1 MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO TOTAL DO ITEM - 1.1      : R$ 39.274,85

2 ADMINISTRAÇÃO LOCAL TOTAL DO ITEM - 2      : R$ 908.199,66

2.1 ADMINISTRAÇÃO LOCAL DA OBRA TOTAL DO ITEM - 2.1      : R$ 908.199,66

3 SERVIÇOS INICIAIS TOTAL DO ITEM - 3      : R$ 332.732,24

3.1 IDENTIFICAÇÃO DA OBRA TOTAL DO ITEM - 3.1      : R$ 3.468,92

3.2 CANTEIRO DE OBRAS TOTAL DO ITEM - 3.2      : R$ 55.679,58

3.3 SERVIÇOS TOPOGRÁFICOS TOTAL DO ITEM - 3.3      : R$ 273.583,74

4 INFRAESTRUTURA TOTAL DO ITEM - 4      : R$ 18.396.493,69

4.1 SERVIÇOS PRELIMINARES TOTAL DO ITEM - 4.1      : R$ 127.213,24

4.2 TERRAPLENAGEM TOTAL DO ITEM - 4.2      : R$ 4.878.398,85

4.3 PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA TOTAL DO ITEM - 4.3      : R$ 10.101.130,76

4.4 DRENAGEM/OBRAS DE ARTE CORRENTE TOTAL DO ITEM - 4.4      : R$ 1.950.472,27

4.4.2 OBRAS COMPLEMENTRES TOTAL DO ITEM - 4.4.2      : R$ 950.159,28

4.5 MODALIDADE E ACESSIBILIDADE URBANA TOTAL DO ITEM - 4.5      : R$ 24.177,73

4.6 SINALIZAÇÃO VERTICAL E HORIZONTAL TOTAL DO ITEM - 4.6      : R$ 364.941,56

TOTAL DO ORÇAMENTO: R$19.676.700,44

PLANILHA RESUMO - SERVIÇOS

Responsável técnico:

Cópia_de_ORC-ESTRADA_LIGAÇÃO_AMG_350-_MG_238-REV03[1].xlsm - ResumoPágina 1 de 1